
Uchwała Nr LII/519/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 10 września 2013 r. 

 
 
w sprawie: realizacji przez Miasto Nowy Sącz wspólnie z Gminą Chełmiec zadania  

pod nazwą: „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Chełmiec i Miasta 
Nowy Sącz poprzez remont ulicy Starowiejskiej” w ramach Programu 
Wieloletniego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji pod nazwą: 
„Narodowy program przebudowy dróg lokalnych Etap II Bezpieczeństwo - 
Dostępność - Rozwój 2012-2015”. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, 
Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę realizację w roku 2014 przez Miasto Nowy Sącz wspólnie z Gminą 
Chełmiec zadania pod nazwą: „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Chełmiec  
i Miasta Nowy Sącz poprzez remont ulicy Starowiejskiej” realizowanego w ramach  
Programu Wieloletniego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji pod nazwą: 
„Narodowy program przebudowy dróg lokalnych Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - 
Rozwój 2012-2015”.   
 
 
§ 2. Zasady współdziałania Miasta Nowy Sącz z Gminą Chełmiec przy realizacji zadania,  
o którym mowa w § 1., jak również wydzielenie środków na ten cel, zostaną określone  
w odrębnej uchwale. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 
 
 


